
گزارش
وزارت ارشاد پیگیر روشن شدن
ابعاد قتل داریوش مهرجویی

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پیامی تاکید کرد 
که روشــن  شدن ابعاد قتل داریوش مهرجویی را با 

جدیت مطالبه و پیگیری می کند.
در پیام محمدمهدی اســماعیلی آمده اســت: خبر 
فقدان تاســف بار هنرمند بزرگ ســینمای ایران، 
اســتاد داریوش مهرجویی  و همسرشان باعث تاثر 
عمیق شد. بی تردید مهرجویی از بزرگان جریان ساز 
سینمای ایرانی بود که در طول ۶ دهه فعالیت، آثار 
ماندگاری را تولید کــرد. این حادثه تلخ و دردناک 
تا روشن شــدن ابعاد آن توســط نهادهای ذیربط 
پیگیری می شــود و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
آن را با جدیت مطالبه و دنبال خواهد کرد. اینجانب 
فقــدان مهرجویی عزیز و همســر گرامی اش را به 
بازماندگان، جامعه هنری کشــور و خانواده سینما، 
و عموم علاقمندان ایشــان تسلیت عرض می کنم و 

رحمت و رضوان الهی را برای آنها مسئلت دارم.
همچنین، رییس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اعلام کرده است که 
»به دنبال انتشار خبر تلخ و ناگوار درگذشت داریوش 
مهرجویی و همسرش، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
با برگزاری جلســه فوق العاده ای در محل وزارتخانه 
با نهادها و دســتگاه های امنیتی، قضایی و انتظامی، 
با اخذ گزارشات کامل، ســازمان سینمایی و مرکز 
حراســت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی را مسئول 

پیگیری و گزارش درباره این پرونده کرد.«.

عاملان قتل مهرجویی تاوان می دهند
در پــی واقعه تلــخ پیش آمــده بــرای داریوش 
مهرجویی، کارگردان نامدار کشــورمان و همسرش 
رئیس سازمان صداوســیما در پیامی این واقعه را 

تسلیت گفت.
متن پیام تســلیت پیمان جبلی در پی جان باختن 
داریوش مهرجویی و همســرش بدین شــرح است: 
»روزی تلــخ و دردناک برای هنــر ایران رقم خورد. 
فقدان اندوه بار و تاســف برانگیــز مرحوم داریوش 
مهرجویی و همســر محترمــه اش، قلب همه مان را 
جریجه دار کرد. آن استاد فقید با قلم و نگاهش یکی 
از نمادهای ســینمای مردمــی و محبوب ایران بود 
و آثارش در زمــره ماندگارترین ها قرار دارد. مرحوم 
مهرجویی ســابقه همکاری با رسانه ملی در ساخت 
فیلم های مهمان مامان و آســمان محبوب داشت و 
چه حسرت برانگیز که دو ســریال عطار و زکریای 
رازی با قلــم وی به مرحله تصویربرداری نرســید. 
بی شک عاملان وقوع جنایت هولناک دیشب، تاوان 
پس خواهند داد و عدالت درباره شــان اجرا خواهد 
شد. ضایعه درگذشت مرحوم مهرجویی و همسرشان 
را به خانواده، دوستان و اهالی هنر تسلیت گفته و از 
خداوند منان برای آن دو عزیز، رحمت واسعه الهی 

مسألت می نمایم.«

 هر چه زودتر ابعاد قتل مهرجویی 
و همسرش را روشن کنید

شورایعالی تهیه کنندگان سینما و کانون کارگردانان 
سینمای ایران در بیانیه ای مشترک در رابطه با قتل 
داریوش مهرجویی و همســرش درخواست کردند 
که هر چه زودتر ابعاد این فاجعه بزرگ روشن شود.

در بخشی از متن این پیام آمده است: »شوکی غریب 
و ناباورانه برای سینما و همه فرهنگ ایران، داریوش 
مهرجویی دانای بزرگ و پدر سینمای ایران دیشب 
به شــکل فجیعی با همسرش به قتل رسیده است، 
این در کدام تعریف می گنجد که پیرمردی هشتاد و 
چندساله و همسرش در امن ترین مکان شان در خانه 
شان، اینگونه سلاخی شوند!؟ جنایت در هر کجای 
جهان ممکن است اتفاق بیافتد ولی دانستن حقیقت 
درکمترین زمان ممکن حق مردم است، خصوصا در 
ارتباط با هنرمندان و مشاهیرشان. از پلیس امنیت 
بــه عنوان حافظ اصلی شــهروندان تقاضا می کنیم 
باتوجه به دوربین های نصب شــده در ســکونتگاه 
ایشان و حفاظت بیرونی ساختمان در ساعات آینده 
و بــرای جلوگیری از بروز هرگونه شــایعات، هرچه 

زودتر ابعاد این فاجعه بزرگ را روشن کنند.

اخبــــار

زنده  یاد داریوش مهرجویی پس از پایان روزهای هنرستان،  
سینما را برگزید و دیگر دغدغه آهنگساز شدن نداشت،  اما 
با نگاهی به آثار سینمایی او می توان به درک او از موسیقی 
پی برد. شــاهدش آواز اپرای حسین سرشار برای گل ها در 
»اجاره نشین ها«، نشان دادن دغدغه های علی سنتوری که 
ناچار بین خانواده و ســنتور، دومــی را انتخاب کرده و از 
خانواده رانده می شــود در فیلم »سنتوری« و یا »لامینور« 

که داستان فیلم به طور مستقیم درباره موسیقی است.

مهرجویی،  سنتور و موسیقی کلاسیک
خودش درباره علاقه اش به موسیقی گفته بود: »من از هفت، 
هشت سالگی ســنتور می زدم در هنرستان عالی موسیقی، 
ســلفژ و هارمونی یاد گرفتم و در آنجا پیانو هم می زدم. دلم 
می خواســت موســیقی را ادامه دهم، آهنگساز شوم و مثل 
بزرگان موسیقی قطعاتی بسازم اما متاسفانه این هنر را دیر 
شروع کردم و مشــکلات زیادی برای ادامه این کار داشتم. 
مثلا چون پیانو نداشــتم، باید تا ســاعت ۱۱ تا ۱۲ شب در 
هنرستان تمرین می کردم و خب این کارم را سخت می کرد. 
بعدها جذب سینما شدم و دیگر دغدغه آهنگسازی،  نداشتم. 
فکر می کنم به خاطر همین علاقمندی ها و دغدغه ها اســت 
که موسیقی این طور در فیلم هایم منعکس می شود. پدرم یک 
سنتور داشت که روزی به من گفت برویم استودیو موسیقی 
آقای البرز؛ آن زمان ۱۱-۱۲ سالم بود. او همیشه مشوق من 
بود و مخالفتی با یادگیری موسیقی نداشت اما پدرم علاقمند 
به موسیقی ایرانی بود و موسیقی کلاسیک را دوست نداشت. 
در هنرســتان عالی موســیقی، علاقمند بودم که موسیقی 
کلاسیک و غربی کار کنم اما پدرم شدیدا مخالف بود. روزها 
و شب ها با من بحث می کرد که نباید به دنبال موسیقی غربی 
بروم که بخشی از این مخالفت ها را در »لامینور« نشان دادم. 
پدرم از موتزارت و بتهوون خوشش نمی آمد و مخالفت زیادی 
با موســیقی آنها داشــت؛ درحالی که من شیفته موسیقی 
کلاسیک بودم.« مهرجویی که برای تحصیل به دانشگاه »یو. 
ســی. ال. ای« در آمریکا رفته بود،  بــا زنده یاد هرمز فرهت 
)موسیقی شــناس مطرح ایرانی( وارد رابطه دوســتی شد و 
حاصل این دوســتی برگزاری چند کنسرت موسیقی ایرانی 
در همان دانشگاه بود که در این اجراها هرمز فرهت سه تار و 

داریوش مهرجویی سنتور نواختند.

 مهرجویی،  هرمز فرهت و تجربه شیرین
 »گاو« و »آقای هالو«

دوســتی هرمز فرهت و مهرجویی فقط به دوران دانشگاه 
ختم نشد. وقتی مهرجویی در سال ۱۳۴۸ فیلم سینمایی 
»گاو« را کلید زد،  پیشــنهاد ساخت موســیقی این اثر را 
بــه هرمز فرهت داد. فرهت فیلمنامه »گاو« را پســندید و 
ساخت موسیقی را آغاز کرد و البته با توجه به شناختنش 
از مهرجویی یک پارت موســیقی هم برای سنتور نوشت؛ 
سنتوری که اتفاقا خود مهرجویی آن را نواخت و اجرا کرد.
این تجربه موســیقایی آنقدر برای مهرجویی دلچسب بود 
که در »آقای هالو« هم تکرار شــود. مهرجویی درباره این 
تجربه شــیرین در گفتگویی با امیر پوریا اظهار کرده بود: 
»موسیقیدانی بود که فیلم را قشنگ حس می کرد و بعد بر 
اساس آن حس فیلم، ملودیش را می ساخت و همان کار را 

می آورد به من نشان می داد و من خوشم می آمد.«

مهرجویی، ناصر چشم آذر 
و تجربه در موسیقی مدرن

زنده یاد ناصر چشــم آذر هنرمندانی نام آشــنا برای عموم 
مردم است. چشم آذر که از پیشگامان موسیقی الکترونیک 
در ایــران بود،  تجربه های موفقی نیز با مهرجویی داشــت. 
»اجاره نشین ها«، »شیرک«، »هامون« و »بانو« نتیجه این 

آثار مشترک است که سبک و سیاق متفاوتی داشت.

»هامون« یکی از این تجربه های متفاوت است که چشم آذر 
آن را بر اســاس تم هایی از باخ نوشــته اســت. این قطعه 
موسیقی کلاسیک براســاس موومان آداجو در کنسرتوی 
ویولن در می ماژور ساخته شد و خاچیک بابایان برای این 
اثر ویلن نواخت. در »اجاره نشــین ها« اتفاق تازه ای افتاد و 
آن هم حضور زنده یاد حسین سرشار »خواننده مطرح اپرا« 
به عنوان بازیگر در فیلم بود. مردی که برای گل و گیاه اپرا 

می خواند و فضای متفاوتی به اثر مهرجویی بخشیده بود.

 مهرجویی، اردوان کامکار، محسن چاوشی
و یک ترکیب برنده

آلبوم »ســنتوری« با صدای محســن چاوشی اقتباسی از 
فیلمی به همین عنوان است که البته خیلی ها این فیلم را 
با ترانه »ســنگ صبور« می شناسند. قصه فیلم از این قرار 
اســت که علی از یک خانواده مذهبی و بازاری اســت و به 
سنتور علاقه زیادی دارد. وقتی شیفتگی او فاش می شود، 
ناچار بین خانواده و ســنتور، دومــی را انتخاب کرده و از 
خانواده رانده می شود. علی در موسیقی چنان تبحری پیدا 
می کند که شــهره عام و خاص می شــود و کنسرت هایش 
با اســتقبال غیرمنتظــره ای روبرو می شــود. علی در اوج 
موفقیت، عاشــق هانیه می شــود و با او ازدواج می کند، اما 
در غفلت و بی توجهی رفته رفته به دام اعتیاد گرفتار شده 
و سپس بدبیاری هایش آغاز می شود، کنسرت هایش مجوز 

نمی گیــرد و ناگزیر برای ادامه زندگــی از طریق خواندن 
و نواختن در عروســی ها زندگــی را می گذراند.  این اثر با 
صدای محســن چاوشــی و ســنتورنوازی اردوان کامکار 
همراه است. در بسیاری از سکانس ها از بسته ی دست های 
اردوان کامکار برای نشان دادن سنتور نوازی علی سنتوری 
استفاده شده است. حتی می توان گفت که محسن چاوشی 

عمده شهرت خود را مدیون »سنتوری« است.

»لامینور« تکرار پررنگ موسیقی در آثار مهرجویی
اگر در »ســنتوری« شــخصیت اصلی نوازنده سنتور بود 
که دچار تراژدی عاشــقانه می شود، این بار در »لا مینور« 
خود موســیقی است که نقش اصلی را بر عهده دارد. دختر 
جوانی عاشق موسیقی است و به این بهانه بخشی از حضور 
موســیقی پاپ در جامعه ایران، روایت می شود. پدربزرگ 
دختر عاشــق موسیقی است و آواز می خواند. عموی دختر 
نیز از نگاه پدر این دختر، به خاطر موســیقی جان خود را 

از دست داده است...
مهرجویی این  بار ســاخت موسیقی فیلمش را به کریستف 
رضاعی ســپرد. آهنگساز و نوازنده مطرح پیانو که شاید او 
را برای ساخت موســیقی فیلم »در دنیای تو ساعت چند 
اســت؟« بیشتر بشناسیم. بابک صحرایی )ترانه سرا( درباره 
موســیقی »لا مینور« نوشته اســت: »موسیقی کریستف 
رضاعی تلفیق خوبی از موسیقی کلاسیک و مدرن است. او 
با رعایت مولفه های موســیقی کلاسیک، با ساخت تم های 
خوب و طراحی مناســب ارکستراســیون، همراهی خوبی 
بین موســیقی و تصویر ایجاد می کند. استفاده متفاوت و 
نوآورانه از سازهای ایرانی و شرقی نیز یکی از مشخصه های 
موســیقی این آهنگساز است. اســتفاده از سه تار و تبلا و 
تمبک در موســیقی چه خوبه برگشتی یکی از این نمونه 
هاست. لامینور هم از منظر استفاده از موسیقی و قطعه ای 
باکلام در متن فیلم و هم از منظر نقش موسیقی در مفهوم 
داســتان، نهایت حضور موســیقی در ســینمای داریوش 
مهرجویی اســت. او در لامینور بیش از تمام آثارش نیز به 
ارتباط جوانان با موسیقی پرداخته که از این منظر لامینور 

حتی از سنتوری هم پیشی گرفته است.«
این بخش کوچکی از کارنامه کاری فیلمســازی است که 

روزی عاشق موسیقی بود.
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مهرجویی؛ سینماگری که دلش می خواست آهنگساز شود

در فاصله چهار روز تا شــروع چهلمین جشــنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران، 
دومین نشست رسانه ای این رویداد با حضور مهدی آذرپندار - مدیرعامل انجمن 
سینمای جوانان ایران و دبیر جشنواره دیروز در پردیس سینمایی ملت و با یادی 
از داریوش مهرجویی و همسرش - وحیده محمدی فر- که در منزل خود به قتل 

رسیدند، برگزار شد.
در ابتدای این نشست آذرپندار گفت: پیش از هر چیز مایلم مراتب تاسف عمیق 
خودم را بابت اتفاق شــب گذشــته و قتل زنده یاد مهرجویی و همسرشان اعلام 
کنم. می دانم که شرایط مناسبی نیست و روحیه مناسبی نداریم تا درباره موضوع 
دیگری صحبت کنیم. امیدوارم در اســرع وقت به این ماجرا رســیدگی شــود و 

عاملان به مجازات برسند.
او همچنین افزود: درباره اتفاقاتی که در غزه رخ داده و کودکانی که زیر بمباران 
هستند نیز مراتب تاســف خودم را اعلام می کنم، دو سال است که در جشنواره 
تلاش کردیم بگوییم نســبت به کودک کشــی حساس هســتیم و فیلم های این 
چنینی را نمی پذیریم اما حالا جشــنواره در شرایطی برگزار می شود که کودکان 

غزه زیر شدیدترین بمباران هستند اما مقاومت آنها نتیجه خواهد داد.
آذرپندار در ادامه درباره جشنواره فیلم کوتاه تهران با اشاره به افتتاحیه جشنواره 
در روز پنج شــنبه )۲۷ مهر ماه( بیان کرد: تعداد پذیرفته شــدگان شاید نسبت 
به دوره های دیگر کمتر باشــد اما ما تلاش می کنیم روی کیفیت تاکید داشــته 
باشــیم، به همین علت ممکن اســت تعداد آثار بخش ملی کم باشــد. از هیات 
انتخاب جشــنواره خواهش کردیم معیار آن ها کیفیت باشد. به دلیل تثبیت وجه 
بین المللی جشــنواره در سال های اخیر سعی کردیم آثار را با سخت گیری کیفی 
انتخاب کنیم. در بخش بین الملل هم آثاری از کشــورهای مختلف به دســتمان 

رسید که رکورد چهل ساله جشنواره را جابه جا کرد.
مدیرعامل انجمن ســینمای جوانان ایران مطرح کرد: جشنواره فیلم کوتاه تهران 
یکی از ســخت ترین ورودی ها را نسبت به جشنواره های دیگر جهان دارد. از هر 
۱۰۰۰ فیلم هشــت فیلم برای حضور در جشــنواره انتخاب می شــوند. با شعار 
جشــنواره »آیینه تمام نمای ایران« تمام ســعی ما بر این بود که بتوانیم از تمام 
ایران آثاری با حفظ کیفیت بپذیریم. قرار نبود کیفیت فدای رویکرد و محتوا شود 
اما می خواســتیم تمام تلاش خود را کنیم و این نگاه را به فیلمسازان بدهیم که 
قرار نیســت جشنواره با آنکه نام تهران را روی خود دارد فقط میزبان فیلمسازان 
تهرانی باشد. به همین دلیل در این زمینه رشد داشتیم و تعداد آثار پذیرش شده 
از فیلمسازان استانی بیش از فیلمسازان تهرانی است. این برای نخستین بار است 

که این اتفاق رخ می دهد و معادل ۵۵ درصد آثار پذیرش شــده از شهرســتان ها 
هستند. نســبت به دوره گذشــته هم در این زمینه رشد داشــته ایم و برای ما 
خوشحال کننده است. از اســتانی مثل گلستان سه فیلم داریم که در دوره های 
گذشته چندان حضور نداشتند. ما از شهرهای کوچک استان ها هم فیلم داشتیم 
که مایه خوشحالی ماست. شاید مهمترین دستاورد ما این باشد که به فیلمسازان 
شهرســتانی توجه شده و البته آثار آنها از کیفیت خوبی برخوردار هستند. ضمن 

اینکه هیات انتخاب اصلا به شهر تولید کننده توجه نداشتند.
دبیر این رویداد گفت: ما امســال بخش های جنبی مفصلی داریم، سعی شده آن 
سخت گیری که در بخش مسابقه شده در بخش جنبی نداشته باشیم. یک بخش 
اســتعداد نو هم مخصوص فیلم اولی ها در جشنواره وجود دارد. نحوه انتخاب این 
فیلم ها به این شــکل بوده که در فهرست هیات انتخاب بوده اند و ۱۲ فیلمی که 
انتخاب شــدند فیلم هایی هســتند که رای بالایی داشتند اما از حضور در بخش 
اصلی به علت مســایل کیفی جا ماندند. در بخش مسابقه هم البته تعداد زیادی 
فیلم اولی داریم. یک بخش دیگر هم داریم که چند ســالی اســت در جشنواره 
وجود دارد و بخش ویژه »کتاب و سینما« است. در این بخش ۱۶ اثر به جشنواره 
راه پیدا کردند و نسبت به سال گذشته کیفیت این آثار خیلی خوب است. البته 
تعدادی از فیلم های این بخش در بخش مسابقه جشنواره هم هستند. جایزه این 
بخش را خانه کتاب و ادبیات ایران تقبل کرده و با همکاری مشــترک انجمن و 
خانه کتاب برگزار می شــود. روز سوم جشــنواره نیز مختص بخش ویژه کتاب و 

سینماست.
وی درباره حمایت از »سینمای مقاومت« در چهلمین جشنواره بین المللی فیلم 
کوتاه تهران بیان کرد: امســال کشــورهای ترکیه چهار فیلــم، عراق یک فیلم، 
افغانســتان یک فیلم و... در این باره در جشنواره دارند. حضور فیلم های مقاومت 
به میزان آثار ارسال شده بستگی دارد. مثلا از مجموع کشورهای عربی فیلم های 
قابل ملاحظه ای ارسال نمی شود با اینکه ما امسال از فلسطین ۶ فیلم داشتیم اما 
باید دید چه تعداد از آن به جریان مقاومت مربوط اســت؟ تعدد فیلم ها کم است 
اما این به معنای این نیســت که درها را باز کنیم تا فیلم هایی که کیفیت خوبی 

در این حوزه ندارند صرفا به دلیل دربرگیری موضوع مقاومت به جشنواره راه پیدا 
کنند. ما هیچ تسهیلاتی ایجاد  نکردیم که چون برخی آثار از عراق با افغانستان 
هستند به جشنواره راه پیدا کنند زیرا کیفیت برای ما مهم است. بنابراین اولا ما 
فیلم هایی منتخب از آنچه به دبیرخانه رسیده بود داریم. دوم اینکه همه فیلم های 
بخش مقاومت مربوط به کشورهای همسایه ومنطقه نیستند مثلا ما فیلم هایی با 

موضوع مقاومت از کشورهای اروپایی هم داریم.
وی درباره بلیت فروشــی جشــنواره چهلم نیز گفت: امســال بلیت فروشی برای 
جشــنواره از طریق ســایت آی تیکت صــورت می گیرد و تخفیفاتــی هم برای 
دانشجویان و هنرجویان سینما و برخی گروه ها در نظر گرفته ایم. قیمت بلیت هر 

باکس هم ۳۰ هزار تومان است که البته مشمول تخفیف هم می شود.
وی درباره اینکه کدام آثار مرتبط با حوادث ســال گذشــته هستند و اینکه چند 
اثر با این موضوع به جشنواره رسید، بیان کرد: البته من همه فیلم های رسیده به 
دبیرخانه را ندیده ام و حدود ۲۵۰ فیلم دیده ام که از بین آنها دست کم چهار پنج 
فیلم مرتبط با حوادث ســال گذشته بود، از موضوع شاهچراغ گرفته تا فیلم هایی 

با تم اعتراض. در انتخاب مسأله باند و باند بازی وجود ندارد.
دبیر این رویداد در پاســخ به این ســوال که آیا فیلمســازی بوده اســت که به 
دلیل مواضعش در ســال گذشــته فیلمش امسال پذیرفته نشــود، گفت: واقعا 
این نگاه را نداشــتیم. اطمینان می دهم این نگاه نه در این جشــنواره و نه دیگر 
جشــنواره ها وجود ندارد. بروید ببینید جوایز ســال گذشته به چه کسانی رسید 
و فیلمسازانشــان چه موضعی داشــتند. من البته هم چنان معتقدم بخشــی از 
واکنش های فیلمسازان، محصول فشارها بود. کسانی بودند که سال گذشته فیلم 
داشــتند و جشنواره را تحریم کردند، همان ها امسال هم فیلم داشته اند اما برای 
ما نفرســتادند و این یک تصمیم شــخصی است. باز هم تاکید می کنم هیچکس 
به این علت حذف نشده است چون فیلم ها دیده شده اند عمدتا فیلم ها خودشان 

موضوع گفتگو بودند.
در ادامه دانیال رحیمی کاشــانی طراح پوســتر جشنواره روی سن رفت و گفت: 
امســال جشــنواره فیلم کوتاه تهران صاحب هویت بصری شد و از اینجا به بعد 
جشــنواره را با یک هویت بصری ثابت متاثــر از هنر ایرانی خواهیم دید.  در این 
دوره، جشــنواره به یک بلوغ رسیده و وارد یک عصر جدید شده است. یک بحث 
مدرن و به روز بودن اســت چون با مخاطبی رو به رو هستیم که در عصر مدرن 
زیســت می کند و نکته دوم این است که ما اینکه هویت ایرانی داریم، بنابراین ما 

باید این موضوعات را تجمیع می کردیم.

دبیر چهلمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران:

هیچ فیلمی بابت ممیزی حذف نشد

آگهی مزایده عمومی

بهروز کاویانی - شهردار شهر اندیشه

ت اول
نوب

شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره۵/119/د مورخ 1402/3/7 موضوع ابلاغ بند 4 صورتجلسه شماره 10۵ مورخ 1401/1/31 شورای اسلامی شهر اندیشه ، نسبت به فروش دارایی 
های غیر منقول از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط اقدام نماید. 

1- موضوع مزایده : عبارت است از فروش یک قطعه زمین با کاربری ورزشی واقع در واقع در شهریار - جاده هفت جوی )سمت شهریار به کرج( - نرسیده به شهرک فردوس- جنب آرامستان 
هفت جوی - روبروی شرکت دامداران به مساحت 2/2 هکتار

با قیمت پایه کارشناسی به شرح جدول ذیل : 

*تبصره 1: فروش زمین به استناد نامه شماره 146/1802/د ه مورخ 1398/8/11 دهیاری روستای هفت جوی با کاربری ورزشی می باشد. 
*تبصره 2 :خریدار می بایست قبل از شرکت در مزایده ، از زمین مورد نظر بازدید و وضعیت موجود را رویت و با علم و اگاهی ضمن تایید آن، نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نماید. 

*تبصره 3:کلیه مسئولیت ها و هزینه های احتمالی بعد از اعلام برنده بر عهده خریدار خواهد بود. 
*تبصره 4:کلیه هزینه های مربوط به ملک تا زمان اعلام برنده مزایده بر عهده شهرداری می باشد. 

*تبصره ۵ :هزینه های اخذ استعلام ادارات و همچنین انتقال اسناد در دفترخانه بر عهده برنده مزایده خواهد بود.  
2- سپرده شرکت در مزایده: 

سپرده شرکت در مزایده مبلغ 49.۵00.000.000 ریال می باشد که می بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به واحد دبیرخانه شهرداری تسلیم و شماره ثبت پاکت الف دریافت نماید . 
الف(رسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده 01139944۵6001 نزد بانک ملی شعبه شهر اندیشه کد 2417 

ب(ضمانت نامه بانکی 
ج(مطالبات پیمانکاران نزد دستگاه های اجرایی مربوطه 

*تذکر 1 :ضمانت نامه های بانکی باید از زمان صدور آن حداقل سه ماه دارای اعتبار بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و همچنین می بایست طبق فرمهای قابل قبول تنظیم شود. 
*تذکر 2 : به پیشنهاد هایی که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد . 

3- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده:  
از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان ساعت اداری سه شنبه مورخ 1402/8/9 و محل دریافت آن صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir میباشد. 

4- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:  
متقاضیان می بایست تا پایان ساعت اداری روز پنج شنبه مورخ 1402/8/11 پیشنهاد قیمت خود را در سامانه تدارکات الکترونیک www.setadiran.ir بارگذاری نموده و اصل ضمانت نامه را به 

واحد دبیرخانه شهرداری تحویل و شماره ثبت پاکت الف دریافت نمایند. 
تذکر:صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد)ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی پاکت های )ب( و )ج(، اسناد فیزیکی)کاغذی( و اسناد فاقد امضای الکترونیکی 

به هیچ وجه مورد پذیرش نیست. 
۵- مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده :   متقاضیان جهت دریافت اسناد می بایست از طریق سامانه ستاد نسبت به خرید اسناد شرکت در مزایده اقدام نمایند.  

6- زمان بازگشایی پیشنهادها :   پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ 1402/8/13 می باشد. 
7- شهرداری اندیشه در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد. 

8- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد.

قیمت کلی پایه مزایده )ریال( قیمت پایه هر متر مربع )ریال( کاربری مساحت )مترمربع(

4۵/000/000990/000/000/000ورزشی 22000

نوبت اول 1402/7/24 ، نوبت دوم 1402/8/1

آگهی مفقودی
کارت مشــخصات مالک و ســند مالکیت )برگ ســبز( وســیله نقلیه موتورســیکلت 
 0125N2N357974 سیستم  پرواز تیپ  125 به رنگ آبی  مدل 1394 به شماره موتور
و شــماره تنه  N2N *** 125R9410053 به شــماره پلاک ایران 596-62295 متعلق 
به  دانیال خالدی نام پدر عبدالجلیل به شــماره ملــی 5310136401 مفقود گردیده و 

ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.
**********************************************

جــواز حمل ســلاح و مهمات شــکاری به نــام جعفرقلی شــعبانیان فرزنــد نوروزعلی 
-SH مربوط به ســلاح نخجیر تک لول کالیبر12 مدل کوســه ساخت ایران به شماره سلاح

792326 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
**********************************************

برگ ســبز کشــاورزی ITM تیپ 4*4-475 مدل 1396 رنگ قرمز روغنی شــماره 
موتــور MT4A2W3603E شــماره شاســی N3HKTAD2CHES02268 شــماره پلاک 
ایــران62-668ک17 به نام حســینقلی ترابی نجارکلائی مفقود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد.
**********************************************

 821100K1234733 برگ سبز سواری تیبا2 مدل 1398 رنگ مشکی شماره شاسی
شــماره موتور M15 /8820087 شــماره پلاک ایران17-199ب28 مفقود شــده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد.
**********************************************

اصل شناســنامه ســبز ســواری ســمند مــدل 1383 شــماره انتظامی ایــران68-
947ی27 شــماره موتــور 124K0184773 شــماره شاســی DF630104 به نــام رحمان 

نورمحمدزاده فرزند حسن مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
**********************************************

کارت ماشین و پلاک عقب و جلو وانت نیسان مدل 1361 به شماره پلاک ایران82-
165ط76 شماره موتور 137731 شماره شاسی 062529 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد.
**********************************************

برگ ســبز و کارت شناســایی مــزدا کارا تک کابین به رنگ ســفید به شــماره پلاک 
موتــور  شــماره   NAGP2PC31LA516842 شاســی  شــماره  ایــران62-868ط17 
E2M7A5648 بــه نام علی هادیان ماهفروز محله مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط 

می گردد.
**********************************************

اگهی مفقودی پروانه ساختمانی شــماره16تاریخ 1380/02/09بخشداری مرکزی 
قشم با وکالت نامه37944تاریخ1389/05/10دفتر خانه 24قشم  مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
**********************************************

بــرگ ســبز موتورســیکلت شــهباز تیــپ cG125 مــدل 1382 بــه شــماره موتور 
B0002602 وشــماره تنه827657954 وشــماره پلاک 64425 )594( مفقود گردیده 

وازدرجه اعتبار ساقط است. گرگان
**********************************************

برگ ســبز وبرگ فروش)ســند کمپانی (خودروســواری دوو ســی یلو سفید روغنی 
مدل1377 به شــماره موتور 710342و شاســی IR77165005429 و   شــماره انتظامی   

922ن 31- ایران 77  -  بنام مهدی تهوری    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
**********************************************

برگ ســبز خودرو سواری تیبا 2هاچ بک مدل1395ســفید روغنی به شماره موتور   
8264822و شاسی NAS821100F1038779 و شماره انتظامی 221 ط47- ایران 30-  

بنام ارسلان رحیمی علی آبادی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. 

فرادید

جنــگ اوکرایــن در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
کــه پیش از این از طولانی بودن 
جنــگ گفتــه بــوده، همچنان 
علیه  تهدیــدات  بزرگنمایی   بــا 
و  اوکراین  هســته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزهــا اوکراین بــه میدان 
آشکارتر شــدن ماهیت چندگانه 
و غیــر منطقــی غــرب مبدل 
شده اســت اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روســیه را به مرحلــه جنگ با اوکراین وارد 
ســاختند اکنون برآنند تا بــرای اهداف خویش به طولانی ســازی این 
جنــگ بپردازند و در ایــن میان برای آنها جان مــردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای ســازی رســانه ای و ارســال تســلیحات 
 و مانع تراشــی بر ســر مذاکره میان کی یف و مســکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشــی از این رویکرد در قالب اعزام مــزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریســت ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجــرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنســکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هســته ای تشــکیل می دهد. در 
این راســتا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هســته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شــده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شــده اســت. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هســته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشــته ســازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای اســت چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گــزارش داد، تصویری که از ســقوط یک جنگنده روس در رســانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یــک نمایش هوایی در انگلیس در ســال 1993 اســت. خبر دیگر آنکه 
مســئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روســیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور ســفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شــماری از عناصر اســرائیلی برای جنگ علیه روســیه به 
اوکرایــن رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روســیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هســتند.از سوی دیگر 
به دنبــال اظهارات »لیندســی 
آمریکایــی  ســناتور  گراهــام« 
پوتین  ولادیمیــر  تــرور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکــوم کرد. وزیــر خارجه 
روســیه نیز می گوید کشــورش 
لیســتی از ســلاح هایی را کــه 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشــنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زنــد که خود از مســئولیتی که در بحران اوکراین دارد شــانه خالی 
می کنــد.در این میــان در ادامه جنگ رســانه ای، روزنامــه تایمز لندن 
مدعی شــد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از ســه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان ســالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کســانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روســی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طــرف درگیری در اوکراین نیســت و قصد رویارویی با روســیه را ندارد.

ســازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین ســرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از ســوی دیگر نماینده ســوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارســال 
ســلاح کشــنده و موشــک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشــدید بحران و اعمال فشــار بر مسکو اســت.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موســوم به "کوآد" که شــامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روســی در این کشــور بــه منظور حمایت از 
عملیات نظامی روســیه علیه " نازی ها و ناسیونالیســت ها "در اوکراین، 
در مقابل ســفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابســته به جنبش انصــارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از ســوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیســی ها 
اســتفاده می شــود.در این میان در یک سوء استفاده آشــکار از بحران 
اوکرایــن دادگاه مرکــزی قدس اشــغالی در حکمی مشــروط مالکیت 
 دولت روســیه بر زمین کلیســای »الکساندر نوســکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیــان در گفتگــوی تلفنی همتای 
ایرلنــدی گفت کــه جنگ راه حــل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیســت و یادآور 
شــد: البته نباید از ریشــه بحــران و اقدامات 
 ناتو برای گســترش نظامی گــری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اســلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مســائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیــان در بخــش دیگــری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیســت. البته از 
ریشــه بحران و اقدامات ناتو برای گســترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر اســت در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
ســفیر جمهوری اســلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدیــد و در گفتگــو با جمعــی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررســی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانــی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مســیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهــی موضوع ماده 3 و مــاده 13 آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دســتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 املاک متقاضیانــی که در هیأت 
موضــوع مــاده یک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنــان محــرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعــی آقــای ابوالفضل شــیرامه در ششــدانگ یک قطعــه زمین با 
ســاختمان احداثی به مســاحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیــار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبــت مبادرت به صدور ســند مالکیت مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیســت .بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیــأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشــار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناســه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرمــاده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعییــن تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های فاقد ســند 
رســمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشــمی بشماره شناســنامه 4بشــماره 10700046987  متقاضی 
کلاســه پرونده 1400114412480000136 در9ســهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصــه که بابت ششــدانگ اعیانــی یکباب ســاختمان به انضمام 42 ســهم از60 
سهمششــدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی ســند 
صادر شــده اســت بمســاحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفــات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتــب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشــوداز این رو اشــخاصی که نســبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشــماره پرونده به این اداره تســلیم وپس ازاخذ رســید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شــماره پرونــده:1/97/358 محکــوم لــه : نورمحمــد محمودجانلــو  فرزنــد 
کاظمعلــی -گلوگاه شــرکت تعاونی آجر ماشــینی محکوم علیه:فریــاد صیدی فرزند 
فرامــرز -مجهــول المــکان بــه موجــب رأی شــماره 585-97/9/26 شــعبه اول 
شــورای حل اختلاف گلــوگاه که قطعیت یافتــه ، محکوم علیه محکوم اســت به :1-
مبلغ 25.000.000 ریال )بیســت و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواســته2-مبلغ 
395.000 ریــال بابــت هزینه دادرســی 3-خســارت تاخیر تادیــه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاســبه می گردد.به اســتناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
مــاده 189 قانون برنامه ســوم توســعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگــی  محکوم علیه 
مکلف اســت : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگــذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یــا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ ســبز و کارت ماشــین کامیونت ون زامیاد تیــپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنــگ آبــی شــماره موتــور A4D28CRZ×80147927× شــماره شاســی 
NAZDL104TL0552694 بــه نام نعمــت احمدزاده صفاری مفقــود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ ســبز خــودرو پــادرا پلاس انژکتــوری PE6V شــماربه پــلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ ســفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانــب حســین جنــت برجــی مالــک ســواری پــژو405 بــه شــماره موتــور 
12490224027 شــماره شاســی NAAM01CA7CE217739 بــه علت فقدان 
اســناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشــت المثنی اســناد مذکــور را نموده ام 
چنانچــه هرکس ادعایی درمورد خــودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شــرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ســاختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی اســت پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شــماره شاسی 904761 
شــماره موتور 003987 شــماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی، ماشــین وانت _وانت سیســتم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شــماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ ســبز ماشین وانت سیســتم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شــماره شاســی NAAA46AA19G052436  وشــماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ ســفید روغنــی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ ســبز ماشین ســواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شــماره موتورM13 / 6073052 و شــماره بدنه 1323 و  شــماره 
شاســی  nas431100j1015232و شــماره پــلاک 71د 122ایران 28 بــه نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

ســند کمپانی و برگ ســبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاســی  شــماره   01621015 موتــور  شــماره  32-142ع31  ایــران  پــلاک 
NA2D2JKD48A000442 عبــاس حســین پــور مفقود گردیــده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلــی بخش 2  ییلاقــی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اســماعیل نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 
206.93  مترمربــع خریداری بدون واســطه/با واســطه از  اســماعیل بابائی 
گیلاکجانــی، لذا بــه موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شهرها 
منتشــر و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که 
قبــلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
بــه صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به امــلاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـــدید حـدود را به صورت 
اختصـاصی منتشـر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلــی بخــش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حســن گروســیان فرزند 
ســیف اله نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واســطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر 
و در روســتاها ،  رأی هیــأت الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصاق در محــل تا 2 ماه اعتراض خود را بــه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت بــه تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محــل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که 
قبــلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
بــه صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به امــلاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـــدید حـدود را به صورت 
اختصـاصی منتشـر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفــات مالکانــه و بلامعارض آنــان محــرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطــلاع عموم به شــرح ذیل آگهی می گــردد: املاک متقاضیــان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت 585    مترمربع خریداری بدون واســطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلــی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شهرها 
منتشــر و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که 
قبــلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
بــه صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به امــلاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـــدید حـدود را به صورت 
اختصـاصی منتشـر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشــلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح ســیاهکار فرزند 
میزبان نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده 
اعتراض داشــته باشــند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رســید اخــذ نمایند. معترض باید ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
ســندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . بدیهی اســت برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتــب را در اولیــن آگهی نوبتی و تحدید حــدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید 
حـدود،واحد ثبتـــی آگهی تحـدید حـدود را به صورت اختصـاصی منتشـر می 
نماید .   شناســه آگهی: 1278569  تاریخ انتشــار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیــر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شــود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود ســازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مســئول سیاســت خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکــرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان اســت که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان اســت و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
ســفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروســی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شــنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بیــن ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز ســخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهــاد بین المللی به تهران را تایید کرد. ســفر مدیر کل به 
تهران در حالــی صورت می گیرد که همزمان مذاکــرات وین در جریان 
اســت و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روســای 
دو مجلس قانونگذار این کشــور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از ســوی دیگــر در ادامه هوچی گری های رســانه ای، وزیــر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شــد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شــاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشــترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هســته ای 
و موشــکی ایران تأکید کردنــد.در این میان اما ســخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اســلامی ایران با بیان این کــه مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شــده، تا 
زمانی که همه مســائل مهم باقی مانده حل و فصل شــود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شــود«، یادآور 
شــد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شــده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در ســازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشــت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام اســت. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده اســت. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هســتیم. همه طرف ها به طور ســازنده تحت رهبــری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپــا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ ســفید نوشــته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هســتند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
ویــن با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مســائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشــت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشــود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان امــا امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شــتاب و عجله طرف غربــی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شــود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟


